NEWS RELEASE

鹿児島相互信用金庫は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

令和３年１２月吉日

各 位

                                  鹿児島相互信用金庫

原油価格上昇に関する特別相談窓口の設置について

鹿児島相互信用金庫（本店：鹿児島市、理事長：永倉悦雄）は、今般の原油価格上昇により影響を

受けられた事業者様に対する経営や資金繰り等に関する相談に対応するため、「原油価格上昇に関す

る特別相談窓口」を設置しましたのでお知らせいたします。

記

１．特別相談窓口概要

（１）目的

   原油価格上昇の影響を受けた事業者様に対して経営や資金繰り等に関する相談への対応を行う

もの

（２）設置日

   令和３年１２月１日（水）

（３）設置場所

   当金庫 全営業店

（４）ご相談内容

   事業者様の事業経営に関するご相談、資金繰りに関するご相談、返済条件に関するご相談等

２．電話相談窓口について

  地域支援部またはアフターコロナ支援部

フリーダイヤル ０１２０－１９７－００５（受付時間：平日９：００～１７：００）

以 上

《本件に関する問い合わせ》

鹿児島相互信用金庫 地域支援部 アフターコロナ支援部

〒890-0062 鹿児島市与次郎１丁目６番３０号

TEL：099-259-5222 FAX：099-259-5227